平成 31年 1月吉日

各関係機関御中

厚生労働省委託事業

「働き方改革に向けた労働時間等のルール定着事業J

事業受託者

株式会社東京リーガノレマインド公共事業本部

「働き方改革に向けた労働時間等のルール定着事業」

リーフレット「労働契約等解説セミナー2018追加開催第2弾j

配布等のご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

厚生労働省委託事業「平成 30年度働き方改革に向けた労働時間等のルール定

着事業j による労働契約等解説セミナー(※)につきまして、周知にご協力い

ただき誠にありがとうございます。このたび、ご好評につき追加セミナー第 2

弾を開催することとなりました。

(※)雇用される側(労働者)と雇用する側(使用者)をつなぐルールで、ある“労働契約"

における基本的な事項や労働契約法に基づく無期転換ルーノレ、副業・兼業の促進に

ついて解説いたします。

つきましては、追加開催第2弾用リーフレットを送付させていただきますの

で、貴団体会員様等への当セミナ一事業の周知に、改めて御協力いただきます

ようお願い申し上げます。

また、貴団体におきまして会員様を対象としたセミナーのご要望がございま

したら、講師派遣するなどご希望に添った開催も可能ですので、この機会に是

非ご検討し 1ただきますようお願し1申しあげます。

[送付資料}

・労働契約等解説セミナー2018追加開催第 2弾リーフレット 50部

お問い合わせ先

厚生労働省委託事業「労働契約等解説セミナー2018J運営事務局

株式会社東京リーガルマインド公共事業本部

〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10 アーバンネット中野ピル

TEL: 03・5913-6085 / FAX: 03・5913-6409

E-Mail: wor king--time@lec-in_com

専用 HP:httn :/lnartnerJec-in _com/ti/working--timel

担当 : 芦川忠

敬具

好評につき追加開催

第2弾 。樹場:
主主主-.. .
ノJ

••

魯官
、~

2018
rイ

労働者や事業主、人事労務担当者

などを対象lこJ安'i)JしてI働くj

ための労使をつなぐルールである

「労働契約jについて、基本的な

事項をわかりやすく解説する

セミナーを開催:します。

ぜひ、ご参加ください。

h----B
・E・F

・-

h-EE--EEF

¥
一
!
/

c
¥
E
E
t
/

『
ナ
看

マ
『

担
討
u

d

/

M
h
内
¥

/

申

方
¥

-E討出lllT.語ili晶君

• . • • • • • • • • • • .
どなたでもご参加いただけます

(事業主、人事労務担当、労働者など)
•

-E古(IJ~司' 9: 30-12: 00 (午前の部、午後の部はどちらも同じ内容のため、ご都合の良 l
13: 30-16: 00 ¥い回にこ参加ください。各回30分前より受付を開始します。 l

gl~刷臨時電 16:00-17: 00 (説官官丘謀説ι22Eぷ貯を)
-邑軍司，耳'

.
。労働契約法をはじめとした労働関係法令上の基礎

@無期転換ルール

@副業・兼業の促進

-本紙裏面のFAX申込書

FAX:03・5913・6409
受付後、約5営業日ほどで受講票をメールで送付いたし
ますので、当日は受講票をご持参ください。

※受講日の直前にお申込みされた方は、受講票は不要です。

-専用webサイトヘ

f.iÉc~珂桑融制セミナ二

※お預かりした個人情報は本事業に係るご連絡にのみ使用します。
無断で第三者に提供することはありません。

QRコードからも
ご覧いただけます

厚生労働省委託事業「労働契約等解説セミナーl事務局
(委託運営)

株式会社東京リーガルマインド じEI::東京リーガルマインド

〒164-0001東京都中野区中野4-11・10アーパンネット中野ビル TEL: 03-5913-6085 (平日9時~18時) FAX: 03-5913-6409

専用HP:http://partner. lec-j p.com/ti/working-ti me/ E-Mail: working-time@lec-jp.com

追加

平成30年度厚生労働省委託事業 I労働契約等解説セミナー2018J第2掠

札幌市 1125働 1- 1・ |札幌駅前ビジネススペース カンファレンスルーム2H
北海道 |

(午後のみ) I 2/25伺) ・ 北海道建設会館 大ホール

仙台市 I 2パ4休) • 仙都会館 8階会議室
宮城県 |

(午後のみ) I 3/8働 | 一 . 1仙都会館 8階会議室

2/6~.I<) 1・ • 1 LEC水道橋本校 141パ42教室
千代田区

2/15働 |・ |・ 1LEC水道橋本校 141/142教室
東京都

新宿区 3/50kJ • • LEC新宿工ルタワ一本校 1809 ~ 1810教室

千代田区 3/20c水) • • LEC水道橋本校 141/142教室

横浜市 I 1/29ω • 神奈川県中小企業共済会館 601 ~ 604会議室

神奈川県 I(午後のみ) • 神奈川県中小企業共済会館 601 ~ 604会議室I 2122働

名古屋市 I1/25働 • imyホール 6階第3会議室
愛知県 |

(午後のみ) I 3/5ω • imyホール 6階第3会議室

2/6~.I<) • LEC梅田駅前本校 507教室

大阪市 I 2/15働 • LEC梅田駅前本校 507教室
大阪府 |

(午後のみ) I 3/5(*) • LEC梅田駅前本校 507教室

3/19(*) • LEC梅田駅前本校 507教室

神一市 I 1129(*) • 兵庫県中央労働センター 小ホール

兵庫県 I I!_~~
L午後のみ~ω L= - |兵庫県中央労働センター 小ホール

ーーー『ーー』 ーーー-- - -ーーーーーーーーーーー ー 申 ー ー ー ー ーーー ーーーーーーーーーーーーーーー『ーーー一ーーーーーーー『ー『ーーーーーー『ーー-- --ーーーーーーーーーーーー日・ーー

『労働契約等解説セミナー2018J申込票
※送信面(表裏)を必ずこ、確認のうえお送りください

FAX 03-5913-6409
株式会社東京リーガルマインド『労働契約等解説セミナー2018J運営事務局

フリガナ

参加 企業・ 参加希望
希望日

月 日 団体名 人数
名

及び所属

フリガナ

会場名
氏名

T E L
FAX

e-mail @

希望
どちらかにOをつけてください

相談会
どちらかにOをつけてください

9:30 -12:00 1 3:30 -16:00 1 6:00 -1 7:00
時間帯

午前(東京会場のみ) . 午後 希望 有 無